20/07/2022 15:25 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=915147

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=915147 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 2 / 2022 - DPPG (11.52)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Belo Horizonte-MG, 24 de junho de 2022.

O DIRETOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS
GERAIS, no uso das atribuições legais e regimentais que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art. 1º Designar como comissão responsável pela elaboração da proposta de curso de Mestrado em Computação os
seguintes servidores:

- Kecia Aline Marques Ferreira, SIPAPE: 1670931
- Daniel Hasan Dalip, SIPAPE: 2312571
- João Fernando Machry Sarubbi, SIPAPE: 1602873
- Rogério Martins Gomes, SIPAPE: 0316634

Parágrafo único. A coordenação da proposta ficará a cargo da Profa. Kecia Aline Marques Ferreira

Art. 2º A comissão deverá apresentar a proposta para avaliação pelo CPPG até o dia 01 de agosto de 2022.

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 24/06/2022 11:11 )
CONRADO DE SOUZA RODRIGUES

DIRETOR - TITULAR
DPPG (11.52)

Matrícula: 1524310

Processo Associado: 23062.030769/2022-47

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 2, ano: 2022, tipo: PORTARIA, data de emissão: 24/06/2022 e o código de verificação:

58ec133d13

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf